

**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO
CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-001-14
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES DE COMPUTO, REQUERIDOS POR LA COORDINACION ESTATAL DE
ACTUALIZACION MAGISTERIAL DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE
IGNACIO DE LA LLAVE.**

LOTE 1: CONSUMIBLES DE COMPUTO

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Alta Comercialización en Oficinas S.A de C.V.		Carcot Grupo Comercial S.A. de C.V.		Muebles y Equipos del Golfo S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	Toner HP Q6000A Negro	pza	14	1,210.00	16,940.00	1,290.00	18,060.00	1,250.00	17,500.00
2	Toner HP Q6001A Azul	pza	14	1,320.00	18,480.00	1,330.00	18,620.00	1,360.00	19,040.00
3	Toner HP Q6002A Amarillo	pza	14	1,320.00	18,480.00	1,330.00	18,620.00	1,360.00	19,040.00
4	Toner HP Q6003A Magenta	pza	14	1,320.00	18,480.00	1,150.00	16,100.00	1,360.00	19,040.00
5	Cartucho lexmark C540H1KG negro	pza	25	1,090.00	27,250.00	1,300.00	32,500.00	1,200.00	30,000.00
6	Cartucho lexmark C540H1CG cyan	pza	25	1,290.00	32,250.00	1,300.00	32,500.00	1,350.00	33,750.00
7	Cartucho lexmark C540H1MG magenta	pza	25	1,290.00	32,250.00	1,300.00	32,500.00	1,350.00	33,750.00
8	Cartucho lexmark C540H1YG amarillo	pza	25	1,290.00	32,250.00	1,300.00	32,500.00	1,350.00	33,750.00
9	Toner Xerox Phaser 3116	pza	10	1,600.00	16,000.00	1,710.00	17,100.00	1,700.00	17,000.00
10	Cartucho HP C6615DL negro	pza	10	490.00	4,900.00	570.00	5,700.00	550.00	5,500.00
11	Cartucho HP C6578DL color	pza	10	580.00	5,800.00	600.00	6,000.00	630.00	6,300.00
				SUBTOTAL	204,600.00	SUBTOTAL	16,100.00	SUBTOTAL	234,670.00
				I.V.A	32,736.00	I.V.A	2,576.00	I.V.A	37,547.20
				TOTAL	237,336.00	TOTAL	18,676.00	TOTAL	272,217.20

LOTE 2: PAPELERIA

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Alta Comercialización en Oficinas S.A de C.V.		Carcot Grupo Comercial S.A. de C.V.		Muebles y Equipos del Golfo S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	Hojas blancas t/carta	caja	130	510.00	66,300.00	520.00	67,600.00	515.00	66,950.00
2	Hojas blancas t/oficio	caja	20	910.00	18,200.00	1,000.00	20,000.00	930.00	18,600.00
3	Marcadores acuacolor c/8	paquete	100	90.00	9,000.00	100.00	10,000.00	95.00	9,500.00
4	Cinta canela c/6	paquete	50	70.00	3,500.00	75.00	3,750.00	72.00	3,600.00
5	Diurex mediano	pieza	100	10.00	1,000.00	15.00	1,500.00	22.00	2,200.00
6	Marcadores p/pizarrón blanco c/4	pieza	50	60.00	3,000.00	70.00	3,500.00	70.00	3,500.00
7	Folder beige t/c c/100	paquete	20	90.00	1,800.00	95.00	1,900.00	92.00	1,840.00
8	Folder beige t/o c/100	paquete	20	100.00	2,000.00	104.00	2,080.00	120.00	2,400.00
9	DVD torre c/50	paquete	30	180.00	5,400.00	188.00	5,640.00	190.00	5,700.00
10	Caja para archivo de cartón	pieza	150	20.00	3,000.00	23.00	3,450.00	25.00	3,750.00
11	Papel bond pliego c/500	paquete	10	1,000.00	10,000.00	1,020.00	10,200.00	1,030.00	10,300.00
12	Lápiz adhesivo resistol	pieza	200	10.00	2,000.00	13.00	2,600.00	12.00	2,400.00

**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO
CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-001-14
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES DE COMPUTO, REQUERIDOS POR LA COORDINACION ESTATAL DE
ACTUALIZACION MAGISTERIAL DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE
IGNACIO DE LA LLAVE.**

LOTE 1: CONSUMIBLES DE COMPUTO

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Alta Comercialización en Oficinas S.A de C.V.		Carcot Grupo Comercial S.A. de C.V.		Muebles y Equipos del Golfo S.A. de C.V.			
13	Resistol líquido 850 1kg	pieza	30	120.00	3,600.00	127.00	3,810.00	130.00	3,900.00		
14	Hoja opalina c/100 t/oficio	paquete	25	60.00	1,500.00	62.00	1,550.00	70.00	1,750.00		
15	Hoja bond color verde t/c	paquete	20	30.00	600.00	33.00	660.00	40.00	800.00		
16	Hoja bond color amarilla t/c	paquete	20	30.00	600.00	33.00	660.00	40.00	800.00		
17	Hoja bond color rojo t/c	paquete	20	30.00	600.00	33.00	660.00	40.00	800.00		
18	Hoja bond color azul t/c	paquete	20	30.00	600.00	33.00	660.00	40.00	800.00		
19	Hoja bond color naranja t/c	paquete	20	30.00	600.00	33.00	660.00	40.00	800.00		
20	Borradores para pintarrón	pieza	40	10.00	400.00	17.00	680.00	15.00	600.00		
21	Libreta profesional rayas	pieza	300	10.00	3,000.00	15.00	4,500.00	15.00	4,500.00		
22	Cinta doble cara	rollo	110	40.00	4,400.00	43.00	4,730.00	45.00	4,950.00		
23	Marcatexto verde	pieza	200	10.00	2,000.00	12.00	2,400.00	13.00	2,600.00		
24	Marcatexto naranja	pieza	200	10.00	2,000.00	12.00	2,400.00	13.00	2,600.00		
25	Lápiz mirado #2	caja	201	40.00	8,040.00	44.00	8,844.00	53.00	10,653.00		
26	Lapicero tinta negra	paquete	250	30.00	7,500.00	36.00	9,000.00	32.00	8,000.00		
27	Lapicero tinta azul	paquete	250	30.00	7,500.00	36.00	9,000.00	32.00	8,000.00		
28	Papel Contac	rollo	20	90.00	1,800.00	94.00	1,880.00	102.00	2,040.00		
29	Acetatos Kiel	paquete	25	DESIERTA							
30	CD'S torre c/100	paquete	50	300.00	15,000.00	304.00	15,200.00	320.00	16,000.00		
31	Sobre blanco para CD'S c/100	paquete	150	510.00	76,500.00	515.00	77,250.00	520.00	78,000.00		
32	Arillo plástico ½ bolsa c/25	bolsa	15	50.00	750.00	58.00	870.00	55.00	825.00		
33	Arillo plástico ¼ bolsa c/25	bolsa	15	20.00	300.00	24.00	360.00	23.00	345.00		
34	Broche bacco c/25	caja	5	30.00	150.00	34.00	170.00	41.00	205.00		
35	Pincelín c/12	paquete	10	40.00	400.00	47.00	470.00	51.00	510.00		
36	Kola loka	pieza	15	20.00	300.00	24.00	360.00	25.00	375.00		
37	Pegamento UHU tubo 82 ml	pieza	10	70.00	700.00	73.00	730.00	75.00	750.00		
38	Memoria USB 4G	pieza	10	90.00	900.00	98.00	980.00	100.00	1,000.00		
39	Aire comprimido 400 grs	pieza	10	90.00	900.00	95.00	950.00	102.00	1,020.00		
40	Marcador sharpie negro indeleble c/12	caja	10	120.00	1,200.00	130.00	1,300.00	125.00	1,250.00		
41	Bolsa de ligas No. 18	paquete	10	20.00	200.00	35.00	350.00	21.00	210.00		
42	Bolsa de ligas No. 20	paquete	20	20.00	400.00	45.00	900.00	21.00	420.00		
43	Limpiador para computadora perfect choice	pieza	5	30.00	150.00	35.00	175.00	38.00	190.00		
44	Calculadora Canon LS100	pieza	5	100.00	500.00	120.00	600.00	105.00	525.00		
45	Sumadora CASIO HR100	pieza	3	DESIERTA							
46	Papel Kraf	rollo	10	450.00	4,500.00	460.00	4,600.00	465.00	4,650.00		
				SUBTOTAL	272,790.00	SUBTOTAL	289,579.00	SUBTOTAL	290,608.00		
				I.V.A	43,646.40	I.V.A	46,332.64	I.V.A	46,497.28		
				TOTAL	316,436.40	TOTAL	335,911.64	TOTAL	337,105.28		